50202704 20201128988117334 2 XBX BEBIDA JUMEX JUGOSA DURAZNO
450ML

$ 12.00 $ 24.00$ 0.00

50202306 20201128988117334 1 XBX REFRESCO SANGRIA CASERA UVA 2
LT

$ 17.24 $ 17.24$ 0.00

0.160000 $ 2.76002

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO:

I.V.A.:

$

5.86

$
 170.54

$

0.00
CIENTO SETENTA  Y SEIS  PESOS  40/100 M.N.

$  176.40TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 55748, 4978 - SAN MARTIN AZCATEPEC

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2020-11-28T23:36:21C7CE2919-1500-4D10-938B-
2C1B657C8780 00001000000412627069 01 - Efectivo